[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0055/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0024/2020
OBJETO: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração vinsando o Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de materiais PERMANENTES, conforme emenda parlamentar nº 13022.375000/1190-01, perante Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedores Individuais (MEI), assim definidos pelo art. 3º e 18-A, §1º, da Lei Complementar 123/2006, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Coronel Sapucaia-MS, em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I – Proposta de Preços / Anexo II – Termo de Referência).
Vencedor(es): C. E. CARVALHO COMERCIAL - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,11,12,17,19, totalizando R$ 21.814,00 (vinte e um mil e oitocentos e quatorze reais); DIAGNOLAB LABORATORIOS EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 14,20, totalizando R$ 476,69 (quatrocentos e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos); DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 6,22,25, totalizando R$ 4.393,60 (quatro mil e trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos); K.C.R.S COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$ 2.430,00 (dois mil e quatrocentos e trinta reais); MC PRODUTO MEDICO HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 5,8,21,23, totalizando R$ 7.350,00 (sete mil e trezentos e cinquenta reais); MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 24, totalizando R$ 870,00 (oitocentos e setenta reais); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 7,18, totalizando R$ 9.480,00 (nove mil e quatrocentos e oitenta reais); POLLO HOSPITALAR LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 9,10,15,26, totalizando R$ 21.566,00 (vinte e um mil e quinhentos e sessenta e seis reais); V. J. R. S. EQUIPAMENTOS - EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 4, totalizando R$ 1.394,00 (um mil e trezentos e noventa e quatro reais);
Coronel Sapucaia/MS, 6 de julho de 2020.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Coronel Sapucaia/MS, 6 de julho de 2020.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
image1.emf